
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$ * ОЬ. 2022 п.г.т. Мотыгино № j  О А-

06 утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Мотыгинского района на 2023-2025 годы

В соответствии со ст. 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 
№ 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Красноярского края», Постановлением Правительства Красноярского края 
от 27.12.2013 № 709-п «Об утверждении региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Красноярского края», руководствуюсь ст. 37, 
ст. 40 Устава Мотыгинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Мотыгинского района на 2023-2025 
годы согласно приложениям № 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

/Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Втюрина Ольга Михайловна 
8(39141)22-5-28





- - Ns n/n

■ к, Адрес многоквартирного дома

' b> Общая площадь помещений в многоквартирном доме,

' 4ь

1

И
сточники

ф
инансирования

' СЛ всего, стоимость ремонта

I 
С

тоим
ость 

vcnvr 
и 

{или) работ 
по 

капитальном
у 

рем
онту 

общ
его 

имущ
ества 

м
ногоквартирного 

пом
а. ov6. 

1

' o> ремонт крыши

I 
в 

том 
числе: 

!

' ■4
ремонт или замена лифтового оборудования, 
признанного непригодным для эксплуатации, 

ремонт лиф товых шахт

' 09 электроснабжения

ремонт 
внутридом

овы
х 

инж
енерны

х 
систем 

(в 
том 

числе 
установка 

коллективны
х 

(общ
едом

овы
х) приборов 

учета 
потребления 

ресурсов 
и 

узлов 
управления 

и 
регулирования

' CO теплоснабжения и горячего 
водоснабжения

• О газоснабжения

■ - холодного водоснабжения

■ M водоотведения

'
~x
Oi

ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

' £ утепление и ремонт фасада

' ремонт фундамента многоквартирного дома

ЗаО
s

rg
?§•

'

* sc

П
рилож

ение 
№ 

1





- -

№п/п

' го

Адрес 
многоквартирного 

дом
а

' со
ж
о
г

ремонт крыши

1 
в 

том 
числе: 

1
1 

Объем 
услуг и 

(или) работ 
по 

капитальному 
ремонту 

общего 
имущ

ества 
многоквартирного 

дома 
1

'
ф
й

ремонт или замена лифтового 
оборудования, признанного 

непригодным для эксплуатации, 
ремонт лифтовых шахт

' СП
р
г

электроснабжения
3 _  тз 
0 О <0

?  г  
3 в  3  Н 3  з  Й  О но о г  о
5 °  i  1  
\ l  S 'S
з *  ™ й  

° о  i

' О)
р
г

теплоснабжения и горячего 
водоснабжения

' •Ч
Р
£ газоснабжения

% 1  a  s
“ О £  £
§ -о ш *\ S  S  1
: • <  г  S  о л  о ф 
“ ф а  г
s й  ь  ®з “  <0 -О
в а  5  23 1  э  £3 Н Ш X

' 00 Р
г холодного водоснабжения

' СО
р
S водоотведения

3 Я, Г  S

8 f  5  3
с I  2 
§ *  ш

' о
X
го
г

ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему имуществу в 

многоквартирном доме

■ •Аа
ш
г

утепление и ремонт фасада

' го

1 
куб. м 

I

ремонт фундамента многоквартирного 
дома

Форма 
№ 

2
Объем 

работ 
и 

(или) услуг по 
капитальному 

ремонту 
общего 

имущ
ества 

в 
многоквартирны

х 
домах, вклю

ченны
х 

в
краткосрочны

й 
план 

на 
2023 

год



Приложение № 2 
к постановлению 
администрации 
Мотыгинского района
№ W  k - lln  Л  % .0 ^ 0 2 2

Форма № 1
Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план на 2024 год

№ 
п/п

 
|

Ад
ре

с 
м

но
го

кв
ар

ти
рн

ог
о 

до
м

а

О
бщ

ая
 

пл
ощ

ад
ь 

по
м

ещ
ен

ии
 

в 
м

но
го

кв
ар

ти
рн

ом
 

до
м

е,
 

кв
. 

м Источники
финансирования

Стоимость vcnvr и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многокваотионого пома. ov€.

вс
ег

о,
 с

то
им

ос
ть

 
ре

м
он

та

в том числе:

ре
мо

нт
 

кр
ы

ш
и

i , 
ре

мо
нт

 
ил

и 
за

ме
на

 
ли

ф
то

во
го

 
об

ор
уд

ов
ан

ия
, 

пр
из

на
нн

ог
о 

не
пр

иг
од

ны
м

 
дл

я 
эк

сп
лу

ат
ац

ии
, 

ре
мо

нт
 

ли
ф

то
вы

х 
ш

ах
т

ремонт внутридомовых инженерных систем (в том числе 
установка коллективных (общедомовых) приборов учета 

потребления ресурсов и узлов управления и регулирования

ре
мо

нт
 

по
дв

ал
ьн

ы
х 

по
м

ещ
ен

ий
, 

от
но

ся
щ

их
ся

 
к 

об
щ

ем
у 

им
ущ

ес
тв

у 
в 

м
но

го
кв

ар
ти

рн
ом

 
до

м
е

ут
еп

ле
ни

е 
и 

ре
мо

нт
 

ф
ас

ад
а

ре
м

он
т 

ф
ун

да
м

ен
та

 
м

но
го

кв
ар

ти
рн

ог
о 

до
м

а

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
 

и 
го

ря
че

го
 

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

га
зо

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

во
до

от
ве

де
ни

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Мотыгинский муниципальный оайон

1. Многоквартирные дома. Фсшмиоуюшие Ф онды капитального ремонта на счете регионального опеоатооа

-

М
от

ы
ги

нс
ки

й 
р-

н,
 п 

М
от

ы
ги

но
, 

рп
. 

М
от

ы
ги

но
, 

ул
. 

Ко
м

со
м

ол
ьс

ка
я,

 д
. 

41

50
9,

70

I 
ср

ед
ст

ва
 

со
бс

тв
ен

 
, 

ни
ко

в

минимальный 
размер взноса

970 478,99 970 478,99

взнос,
превышающий
минимальный

оазмео

ме
ры

 
ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

ж
ки

государственной 
корпорации -  Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0.00 0,00

иные источники 0.00 0,00
Всего 970 478.99 970 478.99

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

1 904,02 1 904,02

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома,

1 904,02

2

Ит
ог

о 
по 

сч
ет

у 
ре

ги
он

ал
ьн

ог
о 

оп
ер

ат
ор

а

50
9,

70

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный 
оазмео взноса

970 478,99 970 476,99

взнос,
превышающий
минимальный

ме
ры

 
ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

ж
ки

государственной 
корпорации -  

Фонда содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00

местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0.00 0.00
Всего 970 478.99 970 478.99

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. 

м  общей площади 
помещений

1 904,02 1 904,02

Утверж
стоим

ремо
пло

денная предельная 
ость капитального 
нта 1 кв. м общей 
цади помещений

X X X X X X X X X X X

-! ни
ци

па
ль

ны
й 

ра
йо

н

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный 
оазмео взноса

970 478,99 970 478,99

взнос,
превышающий
минимальный

ф
ин

ан
со

во
й

од
де

рж
ки

государственной 
корпорации -  

Фонда содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00



Вс
ег

о 
по 

М
от

ы
ги

нс
ки

й 
м

у

м
ер

ы п<

краевого бюджета 0,00 0,00

местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0.00 0.00
Всего 970 478.89 970 478.99

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. 

м общей площади 
помещений 

многокваэтионого лома.

1 904,02 1 904,02

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 

ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений

многрквавтивиого дома..

X X X X X X X X X X X



Форма № 2

Объем работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в 
краткосрочный план на 2024 год

Адрес многоквартирного дома

Объем услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома

о
о  Z  о о
О X

I I
ч  S  
ГС о . X с ф - 
2  5та s 
«  х

с  °
5  ОS  ^
t  >• 
5  о -  о о
2  VD 
Ф Оа

2  J  

*1 
5  е

£ I s i
с

в том числе:
ремонт внутридомовых инженерных систем (в 

том числе установка коллективных 
(общедомовых) приборов учета потребления 
песудппв и дсзпоя уппявпйния и регулипопания

*
10

ОаЁ
ф
ц

ь~ *
к  ,1!s ю х 5 ф X 
£  о

я 5
=  2о о
оцсф

с;
s
X

Sю

IX
§ю
оо
§о
£оX
9
§X

оо
5ш

£  о 
€  5

Si
II
® fc °  « *  ffl к *S 2
I Iоо£

5 |

” Iх  а ;

куб. м
6 10 11 12

Мотыгинский муниципальный район
1. Многоквартирные дома. Формирующие Фонды капитального ремонта на счете регионального оператора_____________ т. м ногоквартирны

Мотыгинский р-н, п Мотыгино, рп. 
Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 411.1 880,00

Итого по счету регионального 
оператора 880,00

Всего по Мотыгинский 
муниципальный район 880,00



ино, рп. Мотыгино, ул. Промышленная, д.

меры финансовой 
поддержки

ТГ О О v
2 J  S-Sg'S’я "5 Э s  о  j=  п 
О Й I  *  а ?  X :? !:§ т

средства
собствен

ников

% 2

1.2

Мотыгинский р-н, п Мотыгино, рп. Мотыгино, ул. Новая, д. 2

меры финансовой 
поддержки

i f  I  а <р £  •{
I  1  ■§ § ' s ! 

S •  I ! 
1 о 4  ¥  5  в  :

средства
собствен

______________________________ 1Л_____________________________

Мотыгинский р-н, п Мотыгино, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 15

О (U г СП 3
с £  5
’ S.gi

меры финансовой 
поддержки

средства
собствен

ff 3
S i В S.

Адрес многоквартирного дома

Общая площадь помещений в многоквартирном доме, 
_______________________ кв. м_____________________

всего, стоимость ремонта

ремонт крыши

ремонт или замена лифтового оборудования, 
признанного непригодным для эксплуатации, 

ремонт лифтовых шахт

электроснабжения

теплоснабжения и горячего 
водоснабжения

Ml»1|s ! В £
§ 3

i si

газоснабжения

холодного водоснабжения

водоотведения

Cl *в

» 1  BD 5
"■S I  131

ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

утепление и ремонт фасада

ремонт фундамента многоквартирного дома

СПш



М
от

ы
ги

нс
ки

й 
р-

н,
 п 

М
от

ы
г Удельная стоимость 

капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

1 982,08 1 982,08

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома,

1 982,08

Ч*

М
от

ы
ги

нс
ки

й 
р-

н,
 л 

М
от

ы
ги

но
, 

рп
. 

М
от

ы
ги

но
, 

ул
. 

Ш
ко

ль
на

я,
 д

. 
18

! 
45

9,
80

 
|

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный 
оазмео взноса

9 027 579,86 9 027 579,86

взнос,
превышающий
минимальный

оазмео

ме
ры

 
ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

ж
ки

государственной 
корпорации -  Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0.00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0.00 0.00
Всего 9 027 579,86 9 027 579,86

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
рубУкв. м

19 633,71 19 633,71

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома,

19 633,71

1Л

М
от

ы
ги

нс
ки

й 
р-

н,
 п 

Р
аз

до
ли

нс
к,

 р
п. 

Р
аз

до
ли

нс
к,

 у
л.

 Л
ер

мо
нт

ов
а,

 д
. 

34

51
8,

70

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальныи 
размер взноса 1 028104,90 1 028 104,90

взнос,
превышающий
минимальный

оазмео

ме
ры

 
ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

ж
ки

государственной 
корпорации -  Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0.00 0.00

иные источники 0,00 0.00
Всего 1 028 104.90 1 028 104,90

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. ы

1 982.08 1 982,08

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома,

1 982,08

CD

М
от

ы
ги

нс
ки

й 
р-

н,
 п 

Р
аз

до
ли

нс
к,

 р
п.

 Р
аз

до
ли

нс
к,

 у
л.

 Л
ер

м
он

то
ва

, 
д.

 4
5

50
5,

10

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный 
размер взноса

1 001 148,61 1 001 148,61

взнос,
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 
ф

ин
ан

со
во

й 
' 

по
дд

ер
жк

и 
i

государственной 
корпорации -  Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0.00 0.00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0.00 0,00
Всего 1 001 148.61 1 001 148.61

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

1 982,08 1 982,08

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома,

1 982,0В

5

й 
р-

н,
 п 

Р
аз

до
ли

нс
к,

 р
п.

 Р
аз

до
ли

нс
к,

 у
л.

 П
ер

во
ма

йс
ка

я,
 д

. 
35

3 
32

9,
95

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный 
размер взноса

9 240 777,75 9 240 777,75

взнос,
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 
ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

ж
ки

государственной 
корпорации -  Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета о.ос 0.00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0.00 0.00
Всего 9 240 777.75 9 240 777,75

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

2 775,05 2 775,05



М
0Т

Ы
ГИ

Н
СК

И
1 Утвержденная предельная 

стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома,

2  775,05

СО

М
от

ы
ги

ис
ки

и 
р-

н,
 п 

Р
аэ

до
ли

нс
к,

 р
п.

 Р
аз

до
ли

нс
к,

 у
л.

 П
ер

во
м

ай
ск

ая
, 

д.
35

А 
I

3 
32

4,
15

 
|

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный 
размер взноса

9 224 632,46 9 224 682,46

взнос,
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 
ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

ж
ки

государственной 
корпорации -  Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0 .0 0 0,00
местного бюджета 0,00 0 .00

иные источники 0,00 0,00
Всего 9 224 682,46 9 224 682,46

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

2 775,05 2 775.05

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома.

2 775,05

о»

М
от

ы
ги

нс
ки

й 
р-

н,
 п 

Р
аз

до
ли

нс
к,

 р
п.

 Р
аз

до
ли

нс
к,

 у
л.

 П
ер

во
ма

йс
ка

я,
 д

. 
I 

1 
35

Б
3 

27
5,

59
 

I

ср
ед

ст
ва

 
со

бс
тв

ен
 

! 
ни

ко
в

минимальный 
размер взноса 9 089 926,03 9 089 926,03

взнос,
превышающий
минимальный

оазмео

ме
ры

 
ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

ж
ки

государственной 
корпорации -  Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0.00 0,00
Всего 9 089 926,03 9 089 926.03

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

2 775,05 2 775,05

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома,

2 775,05

1 
0̂

 
1

4  

аS£
>s
(0
5  
о  
а . 
о  
С
с
>.

X
S
С
О
ct
<Я

С  «  
а .

о
X
S
§
«т
а
а.
с
х '
А .
’S
S
5
X
5
2
О
2

0
01 
о  
<п 
со

I 
ср

ед
ст

ва
 

| 
со

бс
тв

ен
 

I 
ни

ко
в

минимальный 
размер взноса

9 409 917,05 9 409 917,05

взнос,
превышающий
минимальный

оазмео

ме
ры

 
ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

ж
ки

государственной 
корпорации -  Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0 .00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0 .00

Всего 9 409 917,05 9 409 917,05
Удельная стоимость 

капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

2 775,05 2 775,05

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома,

2 775,05

V
V

V

Ит
ог

о 
по 

сч
ет

у 
ре

ги
он

ал
ьн

ог
о 

оп
ер

ат
ор

а

16
43

4,
19

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный 
оазмео взноса 60 684192,97 19 517 871,11 41 166 321,86

взнос,
превышающий
минимальный

ме
ры

 
ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

ж
ки

государственной 
корпорации -  

Фонда содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00 0,00

местного бюджета 0,00 0,00 0,00

иные источники 0 .00 0 .00 0 .00
Всего 60 684192.97 19 517 871.11 41 166 321.86

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. 

м общей площади 
помещений

МНОГОКЯЯDTHDHOrO ЛОМЗ.

3 692,56 1 187,64 2 504,92



Утверж,
СТОИМ

ремо
ПЛ01

денная предельная 
эсть капитального 
нта 1 кв. м общей 
цади помещений

X X X X X X X X X X X

-

Вс
ег

о 
no 

М
от

ы
ги

нс
ки

й 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

й 
ра

йо
н

| 
16 

43
4,

19
 

I

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный 
оаамео взноса

60 684 192,97 19 517 871,11 41 166 321,86

взнос,
превышающий
минимальный

ме
ры

 
ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

ж
ки

государственной 
корпорации -  

Фонда содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00 0,00

местного бюджета 0,00 0,00 0,00

иные источники 0 .00 0 .00 0 .00

Всего 60 684192.97 19 517 871.11 41 166 321.86
Удельная стоимость 

капитального ремонта 1 кв. 
м общей площади 

помещений 
многокваотионого дома.

3 692,56 1 187,64 2 504,92

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 

ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многокязотионого пома

X X X X X X X X X X X



Форма № 2
Объем работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в 

краткосрочный план на 2025 год

№
п 1 
п

Адрес многоквартирного дома

Объем услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома
в том числе:

ре
мо

нт
 

кр
ы

ш
и

ре
мо

нт
 

ил
и 

за
ме

на
 

ли
ф

то
во

го
 

об
ор

уд
ов

ан
ия

, 
пр

из
на

нн
ог

о 
не

пр
иг

од
ны

м 
дл

я 
эк

сп
лу

ат
ац

ии
, 

ре
мо

нт
 

ли
ф

то
вы

х 
ш

ах
т

ремонт внутридом 
том числе ус 

(общедомовых) nj

овых инж 
тановка к< 
зиборов у

внерных с 
эллекгивн 
чета потр< 
я и пеп/пи

истем (в 
ых
гбления
ппаяниа

ре
мо

нт
 

по
дв

ал
ьн

ы
х 

по
м

ещ
ен

ий
, 

от
но

ся
щ

их
ся

 
к 

об
щ

ем
у 

им
ущ

ес
тв

у 
в 

мн
ог

ок
ва

рт
ир

но
м 

до
м

е

ут
еп

ле
ни

е 
и 

ре
мо

нт
 

ф
ас

ад
а

ре
мо

нт
 

ф
ун

да
ме

нт
а 

м
но

го
кв

ар
ти

рн
ог

о 
до

м
а

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
 

и 
го

ря
че

го
 

во
до

сн
аб

же
ни

я

га
зо

сн
аб

же
ни

я

хо
ло

дн
ог

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

во
до

от
ве

де
ни

я

кв. м ед. п. м п. м П. м п. м п. м кв. м КВ . м куб. м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Мотыгинский муниципальный район
1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора

1.1 Мотыгинский р-н, п Мотыгино, рп. 
Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 15 880,00

1.2 Мотыгинский р-н, п Мотыгино, рп. 
Мотыгино, ул. Новая, д. 2 880,00

1.3 Мотыгинский р-н, п Мотыгино, рп. 
Мотыгино^_ул. Промышленная^. 13 880,00

1.4 Мотыгинский р-н, п Мотыгино, рп. 
Мотыгино, ул. Школьная, д. 18 880,00

1.5 Мотыгинский р-н, п Раздолинск, рп. 
Раздолинск, ул. Лермонтова, д. 34 880,00

1.6 Мотыгинский р-н, п Раздолинск, рп. 
Раздолинск, ул. Лермонтова, д. 45 880,00

1.7 Мотыгинский р-н, п Раздолинск, рп. 
Раздолинск, ул. Первомайская, д. 35 880,00

1.8 Мотыгинский р-н, п Раздолинск, рп. 
Раздолинск, ул. Первомайская, д. 35А 880,00

1.9 Мотыгинский р-н, п Раздолинск, рп. 
Раздолинск, ул. Первомайская, д. 35Б 880,00

1.1
0

Мотыгинский р-н, п Раздолинск, рп. 
Раздолинск, ул. Первомайская, д. 37 880,00

Итого по счету регионального 
оператора 1 760,00 7 040,00

Всего по Мотыгинский 
муниципальный оайон 1 760,00 7 040,00


